
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“  / • ?  ” < 201 /■  г. №
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении в новой редакции 
Порядка осуществления главными 
распорядителями средств бюджета района 
внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Администрация У вельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными 
распорядителями средств бюджета района внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита в новой редакции 
(приложение)

2. Постановление администрации У вельского муниципального района
от 30.12.2016г. №1301 «О Порядке осуществления главными
распорядителями средств бюджета района внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Увельского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по финансам и экономике, начальника 
финансового управления ^дщщистрации Увельского муниципального

С.Г.Рослов

района Кузьмичеву А.В.

U '

Глава Увельского 
Муниципального района


